Epist. XXV (Theodorici ad Argolicum præf. Urb.). — Statuit ut Petrus genere clarus et senatorio dignitatis candidatus, voti sui compos fiat secundum præcæm consuetudinem. 626

Epist. XXVI (Theodorici ad Massilienses). — Confirmat immunitatem a principibus illorum regi ni collatam, et promittit se eos ab omni gravamine liberaturum, relaxatque eis censum præsentis anni. *Ibid.*

Epist. XXVII (Theodorici ad Tezutzat sajonem). — Illi committit Petri tuitionem, quam ab Amara sajone, eo quod Petrum voluisset occidere, aufert; et jubet ut quicquid communi a Petro acceperat Amara, in duplum restituat, atque de plaga infecta ad iudicium comitis Duda veniat audiendus. 627

Epist. XXVIII (Theodorici ad Dudam senatorem). — Illum constituit iudicem causæ sajonis Amara, qui vulnèraverat Petrum. 628

Epist. XXIX (Theodorici ad Argolicum præf. Urb.). — Reprehendit eum quod mandata principis, proprio commodo ductus, non tam expleverit; atque decernit ut jussa sine mora facessat. *Ibid.*

Epist. XXX (Theodorici ad Albinum). — Illi conceditur curiæ porticus licentia, ut super eam possit novas fabricas construere, dummodo utilitati publicæ non officiant aut decori. 629

Epist. XXXI (Theodorici ad Æmilianum episcopum). — Illum hortatur ut perficiat aquæductum quem auctor tate regis susceperat relinendum. *Ibid.*

Epist. XXXII (Theodorici ad Dudam sajonem). — Significat se accepisse res Tiphæ proscripti, apud Joannem sub omissione chirographi fuisse depositas; et præcipit ut uxorem Joannis solumque ejus Januariam conveniat, et nisi libere eas restituerint, ipsi veniant ad consulem Campaniæ juxta leges audiendi. *Ibid.*

Epist. XXXIII (Theodorici ad Judæos Genuæ constitutos). — Confirmat privilegia quæ eis leges indulserat. 630

Epist. XXXIV (Theodorici ad Dudam sajonem). — Decernit ut loca adeat ubi thesauri lateant, et, si inventi fuerint, fisco adiescat publico. *Ibid.*

Epist. XXXV (Theodorici ad actores Albini). — Permittit ut bona Albini, si per ætatem liceat, salvisque justitia et legibus in integrum restituantur, in quibus per pravo contractus gravia passus erat dispendia. 631

Epist. XXXVI (Theodorici ad Faustum). — Significat se provinciis Alaium Cottiarum assem publicum per in indictionem relaxasse, quorum sata transiens exercitus vastaverat. 632

Epist. XXXVII (Theodorici ad Theodagundam). — Notum facit Renatum conquestum esse, cum iudicium contra Inquilinam meruisset, non dum tamen adversarii cessare calamitiam; et jubet ut negotium jam finitum in sua curet firmitate permanere, si modo Inquilina jure non provocaverit. *Ibid.*